1

2021 年成都市打造特色商业街区

综合评价得分公示

按照《市委社治委市商务局关于印发<成都市打造特色商业

街区行动工作方案>和<成都市特色商业街区建设指引>的通知》

（成商务发〔2020〕122 号）、《市委社治委市商务局关于印发

<打造特色商业街区评价暨项目推广活动实施方案>的通知》（成

商务发〔2021〕72 号）的安排部署，成都市打造特色商业街区

第三方专业评价机构成都金逸文化传播有限公司，依据《2020

成都市特色商业街区提能升级评价指标体系（试行）》（成商务

发〔2020〕174 号）评价标准，于 2021 年 5 月 8 日-8 月 27 日，

经街区自评、集中初评、现场核查、综合复评、市级部门市民代

表多方会审等程序对全市 161 个街道办事处 2020 年—2021 年打

造的 165 条特色商业街区进行了综合评价。

现将“2021 年成都市打造特色商业街区综合评价排名得分

公示”（见附件）予以公示，公示期自 2021 年 8 月 30 日至 2021

年 9 月 1 日止。如有异议，请在公示期内以书面形式并附必要证

据材料送达成都市商务局国际美食处，其中个人意见须署真实姓

名，单位意见须加盖公章，并留联系方式。凡匿名或冒名和超出

期限的异议不予受理。

附件：2021 年成都市打造特色商业街区综合评价排名得分

2

公示表

联系地址：人民中路 3 段 37 号附 23 号

邮 编：610000

联系电话：成都金逸文化传播有限公司 67568369

监督电话：成都市商务局国际美食处 61883646

成都金逸文化传播有限公司

2021 年 8 月 30 日

3

附件：2021 年成都市打造特色商业街区综合评价排名得分公示表

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

1 成华区 万年场 万象城特色商业街区 949

2 都江堰市 灌口 古城文旅特色商业街区 948

3 都江堰市 玉堂 融创文旅城特色街区 946

4 高新区 石羊 交子金融大街（示范段） 945

5 锦江区 三圣 华熙 LIVE·528 特色街 943

6 天府新区 华阳 麓湖天府美食岛 942

7 武侯区 簇锦 龙湖星悦荟 938

8 青白江区 大弯 凤凰里·水街（一、二期） 936

9 成华区 府青路 王府井 Discovery 特色街 934

10 金牛区 西华 欢乐里商业街 933

11 金牛区 营门口 紫宸铂金岛 931

12 锦江区 书院 华兴街特色街区 930

13 武侯区 红牌楼 鹭岛商业街 928

14 大邑县 青霞 幸福公社文创·农创特色商业街 926

15 温江区 柳城 尚街美食·文化特色街区 924

16 郫都区 郫筒 BLOCK 街区 922

17 金牛区 沙河源 金府星宇巷 921

18 天府新区 万安 麓山小镇艺术人文特色商业街 920

19 崇州市 崇阳 唐人街 918

20 天府新区 兴隆 鹿溪汇特色商业街 916

4

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

21 新都区 新都 正因商业特色街区 913

22 彭州市 天彭 安仁东街（望蜀里）特色商业街区 910

23 锦江区 沙河 廊里生活艺术街区 908

24 青羊区 少城 奎星楼创生活特色街区 906

25 大邑县 沙渠 朗基稻香渔歌田园生活文创商业街 903

26 双流区 东升 城南优品道特色商业街区 900

27 简阳市 射洪坝 鳌山坊美食文化特色商业街区（重点示范段） 898

28 邛崃市 文君 铁花巷特色商业街区 897

29 成华区 跳蹬河 天荟·万科城市广场 895

30 新都区 三河
三河街道叠秀路沸腾小镇火锅音乐文创特色

街区
893

31 青羊区 金沙 金阳路美食一条街 892

32 双流区 西航港 成都东航中心云锦天地 890

33 武侯区 华兴 梵木 Flying 国际文创公园 887

34 成华区 双桥子 新华坊 885

35 青羊区 光华 西城中心特色街区 882

36 温江区 涌泉 西熙里 881

37 金牛区 抚琴 老西门特色面街 879

38 高新区 芳草 玉林西路 877

39 武侯区 望江 音乐大道 875

40 龙泉驿区 东安 桃花里步行街 874

41 武侯区 火南 泛悦国际潮流美食特色商业街区 873

5

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

42 温江区 金马 科华路商业街 871

43 锦江区 狮子山 东门市井特色商业街区 869

44 锦江区 锦官驿 镋钯街 868

45 金堂县 栖贤 西航水街 866

46 简阳市 东溪 东溪特色商业街区 865

47 金牛区 西安路 西安路美食特色街区 863

48 金牛区 五块石 龙湖北城天街商业街 862

49 邛崃市 固驿 春台特色商业街区 861

50 青白江区 大同 凤凰湖·汉唐街 859

51 郫都区 犀浦 石犀里特色街区 858

52 青羊区 西御河
天府今站文化广场—文化创意产业特色体验

街区
857

53 武侯区 簇桥 红星·穿巷子禅茶艺术小镇 855

54 郫都区 德源 菁蓉街 853

55 龙泉驿区 柏合 香槟路美食街 851

56 天府新区 煎茶 天府微博村特色商业街区 848

57 双流区 黄甲 升平街 845

58 天府新区 正兴 正兴街道田家寺特色商业街区 844

59 高新区 肖家河 肖家坊（示范段） 840

60 郫都区 团结 影视城·光影街区 839

61 蒲江县 鹤山 世纪中心广平路运动休闲特色街区 836

62 龙泉驿区 大面 大面铺子共享集市 831

63 新都区 桂湖 新都新中路特色街区 829

6

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

64 双流区 怡心 怡顺晚味特色街区 826

65 高新区 桂溪 三瓦窑匠心街 825

66 青羊区 少城 东胜街一斌升街悦生活特色街区 823

67 金牛区 抚琴 抚琴街南一巷特色街区 822

68 新津区 花源 花源里 820

69 金牛区 驷马桥 北门里·爱情巷 818

70 崇州市 大划 画江大道 817

71 龙泉驿区 十陵 丝路风情街区 816

72 青羊区 黄田坝 万达芙蓉里美食街 814

73 龙泉驿区 同安 幸福大道 1-2 段 812

74 简阳市 平泉 平泉街道荷桥家风文化美食街区 811

75 崇州市 崇庆 河之洲不夜城 809

76 青羊区 草堂 百花·芳邻特色街区 806

77 青羊区 府南 同盛路特色商业街区 805

78 金牛区 荷花池 花圃北路特色街区 803

79 崇州市 江源 红土社区水润红土特色商业街 800

80 郫都区 安靖 蜀绣文化商业特色街区 799

81 崇州市 羊马 崇门里特色商业街 796

82 东部新区 玉成 羊羊印象特色商业街 795

83 成华区 保和 “和”文化文创特色街区 793

84 武侯区 晋阳 龙湖金楠天街 792

85 天府新区 永兴 永兴街道六和文化商业街 790

7

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

86 邛崃市 羊安 新民特色商业街区 789

87 温江区 公平 光华之心特色商业街区 787

88 都江堰市 幸福 天籁村特色商业街区 784

89 彭州市 致和 致和街道同心特色商业街 782

90 邛崃市 临邛 海宁现代城特色商业街区 780

91 天府新区 籍田 南华宫酱园巷特色商业街 778

92 武侯区 机投桥 清河美食街 776

93 新都区 新繁 繁湖盛肆特色街区 775

94 邛崃市 高埂 同德路特色商业街区 774

95 新都区 石板滩 石板滩街道悦动客家·田园里特色商业街区 772

96 新都区 斑竹园 夏河溪乡野公园乡土文创特色街区 770

97 青羊区 草市街 “金丝银缕”特色街 769

98 武侯区 玉林 黉门里特色街区 768

99 青羊区 少城 支矶石街-泡桐树街慢生活特色街区 767

100 金牛区 金泉 盛大三泰商务休闲文化特色街区 765

101 东部新区 草池 安顺街美食文化街 764

102 温江区 永宁 芙蓉文化特色街区 762

103 郫都区 安德 安德川菜体验街 760

104 大邑县 晋原 桦星街 758

105 成华区 二仙桥 DISCOVER·发现之旅 756

106 锦江区 柳江 东源时光绘特色商业街 754

107 高新区 中和 中和锦江子街巷 753

8

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

108 锦江区 东湖 天府之村成都小院 751

109 成华区 龙潭 龙潭客家文化休闲特色街区 750

110 金牛区 九里堤 群星路特色商业街区 749

111 崇州市 三江 华怀路牌坊-通胜街-崇新路二段 745

112 新津区 五津 抚江特色商业街区 742

113 成华区 猛追湾 首创 S68 741

114 金堂县 淮口 淮口特色商业街 740

115 彭州市 隆丰 兴隆天地 738

116 温江区 天府 天府明信滨河金街 736

117 金牛区 驷马桥 北门里·曹家巷 735

118 成华区 双水碾 羊子山古蜀文化创生街区打造工程 730

119 简阳市 石桥 石桥 e家天下·红星美凯龙特色商业街区 728

120 邛崃市 孔明 孔明特色商业街区 726

121 锦江区 成龙 云里风情街 725

122 锦江区 春熙 春台市锦 724

123 天府新区 新兴 和盛田园东方新店子寻味田园商业街 721

124 成华区 白莲池 熊猫地球村特色文旅街区 720

125 都江堰市 蒲阳 蒲阳和平悦食街特色街区 716

126 龙泉驿区 龙泉 新驿村特色餐饮街区 715

127 青羊区 苏坡 清源特色街区 713

128 东部新区 贾家 中心东路 712

129 双流区 九江 万科生活里 710

9

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

130 龙泉驿区 西河 东客西河生态文化街 706

131 锦江区 锦华 锦沙路餐饮一条街 701

132 青羊区 蔡桥 中铁新天地商业街区 696

133 成华区 青龙 东林社区“运动健康”特色服务街区 694

134 天府新区 太平 莓仙路欧式风情商业街 689

135 都江堰市 奎光塔 龙潭湾文化美食街区 686

136 彭州市 濛阳 濛阳邻里特色商业街区 684

137 简阳市 新市 新市新达街特色商业街区 677

138 新都区 大丰 太平社区运动活力商业街 675

139 金堂县 白果 白果特色商业街 670

140 金堂县 官仓 官仓街道清河商业街 665

141 武侯区 金花桥 金花街特色文旅街区 663

142 郫都区 红光 同森·锦熙 660

143 金牛区 天回镇 天龙南三路 659

144 武侯区 浆洗街 桃园巷-耍都文化创意街区 657

145 金牛区 茶店子 印象化成特色街区 655

146 金牛区 凤凰山 凤凰山漫乐里特色商业街区 650

147 青羊区 康河 文乐二路“康河记忆”特色商业街区 645

148 东部新区 养马 荷花夜市多彩生活 643

149 东部新区 丹景 丹景谷·鱼羊鲜美食特色街 640

150 都江堰市 银杏 颐湖特色商业街区 636

10

序号 区（市）县 街道办 街区名称 核查分数

151 东部新区 福田 福兴街美食文化街 635

152 高新区 西园 合庆里 633

153 东部新区 石板凳 玉蝶美食商业街 632

154 锦江区 牛市口 宏济潮街 630

155 金堂县 赵镇 北滨壹号商业街 629

156 简阳市 赤水
赤水大华国际羊肉美食文化名城特色商业街

区
628

157 蒲江县 寿安 寿安街道滨河商业特色街区 627

158 青羊区 文家 文和驿景特色商业街区 626

159 新津区 花桥 黄辣丁一条街 625

160 东部新区 石盘 银定石盘广场 623

161 东部新区 三岔 三岔 TOD 特色商业街 618

162 高新区 合作 银杏公园街区 617

163 新津区 普兴 骑龙湖特色商业街区 613

164 金堂县 高板 高板商业街 611

165 简阳市 简城 滨江路南段特色商业街区（一期） 609